

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No:  
Ruhsat Tarihi Ve No.su: 01.03.2016/10549

### KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Çiçek	Çiçek tripsi ( <i>Frankliniella occidentalis</i> , <i>F. intonsa</i> )	125 ml/da	10 gün
Şeftali- Nektarin	Çiçek tripsi ( <i>Frankliniella occidentalis</i> )	125 ml/100 l su	21 gün
Domates (Sera)	Çiçek tripsi ( <i>Frankliniella occidentalis</i> , <i>F. intonsa</i> )	125 ml/100 l su	10 gün
Patlıcan (Sera)	Çiçek tripsi ( <i>Frankliniella occidentalis</i> , <i>F. intonsa</i> )	125 ml/100 l su	10 gün
Antepfıstığı	Antepfıstığı Psillidi ( <i>Agonoscena pistaciae</i> )	100 ml/100 l su	14 gün
Pamuk	İki Noktalı Kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	100 ml/da+100 ml/da Codacide	21 gün

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Tripsol® önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

**KALİBRASYON:** Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

30 -04- 2024

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EKİLMİŞTİR

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı

# FMC

## TRIPSOL® SUDA YAĞ EMÜLSİYONU (EW)

Grubu	3A	6	Insektisit-Akarisit (Böcek ve Kırmızıörümcek İlacı)

22.5 g/l Acrinathrin + 12.6 g/l Abamectin

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 2 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 kez tekrarlayınız.

### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

**Göz ile temas:** Doğrudan temasta gözlerde tahrişe, lakrimasyon, kızarıklık, acı, batma hissi, bulanık görmeye, neden olabilir.  
**Deri ile temas:** Doğrudan temasta deride güneş yanığına benze tahrişe neden olur. Cilt deriden emilim yoluyla kana geçmesi durumunda emilen toksik dozun miktarına göre yanma, karıncalanma ve uyuşmaya neden olur.  
**Yutulma:** Sağlığa zararlıdır. Bas ağrısı, mide bulantısı, kusma, solunum güçlüğü, merkezi sinir sistemi depresyonu ve anesteziye etkiye neden olabilir, aspirasyon akciğerde hasara neden olabilir.  
**Solunum:** Aktif bileşen Acrinathrin solunduğunda zararlıdır. Kronik maruziyette merkezi ve periferik değişikliklere yol açabilir. Öksürük ve nefes darlığına neden olur.

### İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

**Solma:** Hastayı açık havaya çıkarın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Solunum güçlüğü varsa oksijen verin, soluk alıp verme düzenli değilse veya durmuşsa suni solunum uygulayın. Derhal bir doktora veya Ulusal Zehir Danışma merkezine ulaşın.  
**Deri ile temas:** Derhal ürünün bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yeri 15 dakika boyunca akan su ve sabun ile yıkayın ve ardından talk pudrası ve daha sonra E vitamini bakım kremi uygulayın. İlaç bulaştığı giysileri tekrar kullanmadan önce yıkayın. Tüm vücut teması varsa duş alın. Tahriş devam ederse tıbbi yardım alın.

FMC'nin tescilli markasıdır.

Net Miktarı  
Azami perakende satış fiyatı:

**İÇİNDEKİLER:**  
Acrinathrin, Abamectin içerir.

### ZARARLILIK İŞARETLERİ



### DİKKAT

### ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde zararlıdır.  
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.  
H332 Solunması halinde zararlıdır.  
H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.  
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

### ÖNLEM İFADELERİ

P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçınınız.  
P264 Elleçlemeden sonra ellerinizi su ile iyice yıkayın.  
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.  
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HÂLİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.  
P312 Kendinizi iyi hissetmezseniz, ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.  
P501 İçeriği/kabı bertaraf edin.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

### KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- İlaç atıklarını akarsu, göl, havuz sularına ve çeşme yalıklarına bulaştırmayınız.
- Rüzgarlı havada uygulama yapmayınız.
- Son ilaçlama ile hasat arasındaki süreye uyunuz.
- İlaçlı mahlulün tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Dökülmesi halinde üzerine kum, toprak vs. gibi emici maddelerden serpin sonra süpürüp toplayın ve imha edin
- Boş ilaç ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayın, usulüne uygun imha edin.

# FMC

FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.  
Barbaros Mah. Beğonya Sok. No:3  
Nispetiye / Beşiktaş / İstanbul / Türkiye  
Ataşehir / İstanbul / Türkiye  
MERSİS No: 039902916000001

Durmuş Değilmi!

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:****DOMATES-PATLICAN-ÇİLEK:**

Çiçek tripsi: Tripslere karşı mücadele zamanını belirlemek amacıyla, çilek tarlası farklı yönlerde rastgele gezilerek en az 100 çiçek kontrol edilir. Kontroller sonucunda, ortalama 10 trips/çiçek olduğunda, kimyasal mücadeleye karar verilmelidir.

**ŞEFTALİ/NEKTARIN:**

Çiçek tripsi: Şeftali ve Nektarın bitkisinin pembe tomurcuk döneminde tesadüfen seçilen 100 sürgünün en az %10'unun bulaşık olması halinde uygulamaya karar verilir. %5 çiçek açma döneminde 1 uygulama yeterlidir.

**ANTEPFİSTİĞİ:**

Antepfıstığı psillidi: Mayıs ayı ortalarından itibaren, haftalık yapılacak sayımlar sonucunda 100 bileşik yaprakta, bileşik yaprak başına ortalama 20-30 nimf görülmesi, ilk yazlık ergin ve yumurta sayısında belirgin bir artış kaydedilmesi, konulan yumurtaların birçoğunun açılmış olması, ve ilk ergin ergin parazitoid çıkışlarının henüz başlamamış olması koşullarına uyularak ilaçlama yapılır.

**PAMUK:**

İki Noktalı Kırmızıörmcek: Mücadele zamanının belirlenmesi için bitkiler 4-6 yapraklı dönemde sayımlara başlanır. Zararlı yalnız tarla kenarlarında içinde lokal olarak bulunuyorsa, sadece bu kesimler ilaçlanmalıdır. Yaprak başına Akdeniz Bölgesinde 5, Ege ve Güneydoğu bölgesinde 10 adet canlı kırmızı örmcek görüldüğünde kaplama ilaçlama yapılmalıdır.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:** Tripsol®, etki mekanizmasına göre 3A ve 6 grubu olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerini tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için Tripsol®'ün aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (3A ve 6 grubu harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:** Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz.

**FMC****TRIPSOL®****SUDA YAĞ EMÜLSİYONU (EW)**

Grubu	3A	6	Insektisit-Akarisit (Böcek ve Kırmızıörmcek İlacı)
-------	----	---	---

22.5 g/l Acrinathrin + 12.6 g/l Abamectin

**Göz ile temas:** Derhal gözü ve göz kapaklarının altını akan bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Varsa kontakt lensleri çıkarın. Derhal tıbbi yardım alın.

**Yutulma:** Ağız iyice yıkayın. Bol su içirin. Hastayı kusturmaya zorlamayın. Bilinç yerinde değil ise ağızdan bir şey vermeyiniz. Ürün etiketi veya bu bilgi formu ile beraber tıbbi yardım alın.

**ANTİDOTU ve TEDAVİ İÇİN GEREKLİ BİLGİLER:**

Spesifik bir tedavi şekli yoktur. Semptomatik tedavi uygulayınız. Gastrik lavaj ve / veya aktifleştirilmiş odun kömürü ile idare olarak kabul edilebilir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

30 -04- 2024

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Nezir ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı



© FMC'nin tescilli markasıdır.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma ürünlerin kalitesini garanti eder; fakat depolama ve uygulama kontrolümüz dışında olduğundan, uygulama hataları, tavsiyeye uymadaki eksiklikler ve depolamadaki hatalardan dolayı ortaya çıkabilecek zararlardan sorumlu değildir.

**Üretici Firma:**

Cheminova A/S, Thyboronvej 78  
DK-7673 Harboore-Danimarka

**Üretimi Tesisi:**

Cheminova Deutschland GmbH & Co.KG  
Stader Elbstrasse 28, 21683 Stade, ALMANYA

**Ruhsat Sahibi Firma:**

FMC Turkey Endüstri Ürünleri San. Ltd. Şti.  
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3  
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15 Ofis No:149  
Ataşehir/İstanbul  
Tel: 0 216 900 24 81  
Faks: 0 216 900 24 82  
Acil durum tel. (Chemtrec) : 0 212 705 53 40

FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.  
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3  
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15/149  
Ataşehir / İST. YENİKAPI V.D. 3880629460  
MERSİS No: 0388082946000001

Durmuş DEMİREL